
DVT2510

DVT2710

CZ Uživatelská příručka

Zaregistrujte si svůj výrobek a získejte podporu na

www.philips.com/dictation

http://www.philips.com/dictation


2 3  Obsah Obsah

Obsah

1 Důležité bezpečnostní informace  5
1.1 Bezpečnostní pokyny 5

2 K této uživatelské příručce 7
2.2 Používané symboly 7

3 Váš diktafon 8
3.1 Nejdůležitější údaje o výrobku 8
3.2 Obsah balení 9
3.3 Přehled 10

3.3.1 Přední a zadní strana 10
3.3.2 Tlačítka 11

3.4 Úvodní obrazovka 12
3.4.1 Přehled nabídek 13

4 První kroky 14
4.1 Vložení baterií nebo akumulátorů 14
4.2 Zapnutí a vypnutí přístroje 15
4.3 První instalace 15

4.3.1 Volba jazyka 15
4.3.2 Nastavení data a času 15

4.4 Zamčení a odemčení tlačítek 16
4.5 Vložení karty microSD 17
4.6 Používání příslušenství 17

4.6.1 Připojení sluchátek 17
4.7 Připojení k počítači 18

4.7.1 Přenos dat mezi přístrojem a počítačem 19

4.7.2 Odpojení přístroje od počítače 19

5 Record (nahrávání) 20
5.1 Nastavení nahrávání 20
5.2 Automatické spuštění nahrávání 21

5.2.1 Použití časovače 21
5.2.2 Použití hlasové aktivace nahrávání 21

6 Přehrávání 22
6.1 Výběr záznamu 22

6.1.1 Vyhledávání záznamu v kalendáři 22
6.2 Přehrávání nahrávky 23
6.3 Změna rychlosti přehrávání 23
6.4 Použití rychlého vyhledávání 23
6.5 Opakované přehrávání / nekonečná smyčka 24

7 Editace a mazání 25
7.1 Editace nahrávky 25

7.1.1 Připojení nové části nebo přepsání nahrávky 25
7.1.2 Dělení nahrávek 25

7.2 Mazání nahrávek v přístroji. 26

8 Nastavení 27
8.1 Možnosti záznamu 27

8.1.1 Volba paměti pro ukládání nahrávek 27
8.1.2 Nastavení kvality záznamu 27
8.1.3 Nastavení citlivosti mikrofonu 28
8.1.4 Nastavení editačního režimu 28
8.1.5 Zapnutí a vypnutí tichého záznamu 29
8.1.6 Nastavení časovače 29
8.1.7 Zapnutí a vypnutí funkce hlasové aktivace nahrávání 30



4 5  Obsah Obsah

1 Důležité bezpečnostní informace 

Neprovádějte žádná nastavení ani změny, které nejsou popsané v 
této uživatelské příručce. Řiďte se všemi bezpečnostními pokyny, 
abyste zajistili bezproblémový provoz vašeho přístroje. V případě 
nerespektování bezpečnostních pokynů nepřebírá výrobce žádnou 
zodpovědnost.

1.1 Bezpečnostní pokyny

• Chraňte přístroj před deštěm a vodou, abyste předešli zkratu.
• Nevystavujte přístroj vysokým teplotám způsobeným blízkostí 

topných těles nebo přímým slunečním zářením.
• Chraňte kabely před mechanickým poškozením, a to zejména u 

zástrček nebo v místech, kde se kabel zapojuje do přístroje.
• Zálohujte si svá data a nahrávky. Výrobce nezodpovídá za ztrátu dat.
• Neprovádějte žádnou údržbu, která není popsaná v této uživatelské 

příručce. Nerozebírejte přístroj za účelem provádění oprav. Opravy 
přístroje přenechte výhradně certifikovanému servisu.

1.1.1 Baterie a akumulátory

• V přístroji používejte výhradně baterie nebo akumulátory typu AAA.
• Nepokoušejte se baterie znovu nabíjet.
• Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, vyjměte z něj baterie 

nebo akumulátory. Vyteklé baterie nebo akumulátory mohou 
přístroj poškodit.

• Nevyjímejte baterie ani akumulátory během nahrávání. Tím 
může dojít k poškození nebo ke ztrátě dat. Důsledkem může být 
nesprávná činnost přístroje.

• Baterie a akumulátory obsahují látky nebezpečné pro životní 
prostředí. Použité baterie a akumulátory se musejí odkládat na 
stanovených sběrných místech.

1.1.2 Paměťové karty

• Přístroj umožňuje používání paměťových karet typu microSD až do 
velikosti 32 GB.

• Dbejte na to, aby paměťová karta měla dostatečnou přenosovou 
rychlost. Výrobce nepřebírá žádnou záruku za bezchybnou funkci.

• Při formátování paměťové karty se smažou všechna data, která byla 
na kartě uložena. Paměťovou kartu formátujte vždy v přístroji, aby 
bylo zajištěno správné formátování. Formátování paměťové karty v 
počítači může mít za následek pozdější chyby při zápisu nebo čtení 
dat.

8.1.8 Automatické dělení záznamu 31
8.1.9 Zapnutí a vypnutí světelné signalizace nahrávání 31

8.2 Nastavení zobrazení 32
8.2.1 Volba jazyka 32
8.2.2 Úprava kontrastu displeje 32
8.2.3 Nastavení funkce podsvícení 32
8.2.4 Nastavení demonstračního režimu 33

8.3 Nastavení přístroje 33
8.3.1 Nastavení data a času 33
8.3.2 Zapnutí a vypnutí funkce ClearVoice 34
8.3.3 Nastavení automatického vypínání 35
8.3.4 Nastavení budíku 35
8.3.5 Zapnutí a vypnutí tónů tlačítek a upozornění 36

9 Servis 37
9.1 Servisní funkce přístroje 37

9.1.1 Zobrazení informací o přístroji 37
9.1.2 Formátování paměti 37

9.2 Aktualizace firmwaru 38
9.3 Řešení potíží 39

10 Dodatek 40
10.1 Technické údaje 40



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


	Next page 6: 
	Page 1: 

	Schaltfläche 11: 
	Page 2: 
	Page 31: 
	Page 42: 
	Page 53: 
	Page 64: 
	Page 75: 
	Page 86: 
	Page 97: 
	Page 108: 
	Page 119: 
	Page 1210: 
	Page 1311: 
	Page 1412: 
	Page 1513: 
	Page 1614: 
	Page 1715: 
	Page 1816: 
	Page 1917: 
	Page 2018: 
	Page 2119: 
	Page 2220: 

	Schaltfläche 14: 
	Page 2: 
	Page 31: 
	Page 42: 
	Page 53: 
	Page 64: 
	Page 75: 
	Page 86: 
	Page 97: 
	Page 108: 
	Page 119: 
	Page 1210: 
	Page 1311: 
	Page 1412: 
	Page 1513: 
	Page 1614: 
	Page 1715: 
	Page 1816: 
	Page 1917: 
	Page 2018: 
	Page 2119: 
	Page 2220: 

	Schaltfläche 12: 
	Page 2: 
	Page 31: 
	Page 42: 
	Page 53: 
	Page 64: 
	Page 75: 
	Page 86: 
	Page 97: 
	Page 108: 
	Page 119: 
	Page 1210: 
	Page 1311: 
	Page 1412: 
	Page 1513: 
	Page 1614: 
	Page 1715: 
	Page 1816: 
	Page 1917: 
	Page 2018: 
	Page 2119: 
	Page 2220: 

	Schaltfläche 13: 
	Page 2: 
	Page 31: 
	Page 42: 
	Page 53: 
	Page 64: 
	Page 75: 
	Page 86: 
	Page 97: 
	Page 108: 
	Page 119: 
	Page 1210: 
	Page 1311: 
	Page 1412: 
	Page 1513: 
	Page 1614: 
	Page 1715: 
	Page 1816: 
	Page 1917: 
	Page 2018: 
	Page 2119: 
	Page 2220: 



